
 
 

Zarządzenie nr K/684/2015 
 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia  
projektu planu finansowania zadań zleconych gminie na rok 2016 

realizowanego przez Urząd Miasta Leszna 
 
 
 
Na   podstawie   art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.  885  ze  zmianami),  w  związku  z  zarządzeniem    
nr 602/2015 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 18 listopada 2015 roku w sprawie 
ustalenia projektu planu finansowania zadań zleconych gminie na rok 2016  
Prezydent   Miasta    Leszna   zarządza, co następuje:  

 
 

§ 1 
 
 

Ustala się projekt planu finansowania zadań zleconych gminie na rok 2016 
realizowany przez Urząd Miasta Leszna, obejmujący wydatki na kwotę 649.938,00 zł,    
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Prezydent Miasta Leszna          
 
 

               Łukasz Borowiak 
 


